Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº280 14/05/2016  Pág: 1

Compras e Licitação
O Município de Igaratinga,  torna público o resultado
do PL n° 50/16, na modalidade de Pregão Presencial
n° 29/16 e Registro de Preço n° 23/16. OBJETO: Aqui-
sição eventual e futura de peças automotivas origi-
nais de reposição que serão utilizadas na manuten-
ção e conservação dos veículos leves e semipesados,
atendendo as requisições das secretarias municipais.
GANHADORES: BRASIL VEÍCULOS E MAQUINAS LTDA
- ME, com os itens: 02  com desconto de 74% na tabela
da FIAT LEVE, 03 com desconto de 40,2% na tabela da
FIAT SEMIPESADO, 04  com desconto de 65% na ta-
bela da VOLKSWAGEM LEVE. A empresa AUTO PEÇAS
MINAS FIAT LTDA - ME, com o item: 01 com desconto
de 34,1% na tabela da HONDA LEVE. A empresa ALINE
GABRIELE DA SILVA DERAFIM 09484913610, com os
itens: 05 com desconto de 64% na tabela da VOLK-
SWAGEM SEMIPESADO, 08 com desconto de 41% na
tabela da MARCOPOLO/VOLARE SEMIPESADO. A em-
presa TOTAL TRATORES DO BRASIL COMÉRCIO E MA-
NUTENÇÃO LTDA-EPP,  com o item: 06 com desconto
de 37% na tabela MERCEDES BENS SEMIPESADO.
A empresa VCP-VITÓRIA COMÉRCIO E PEÇAS LTDA-
EPP, com o item: 07 com desconto de 35% na tabela
AGRALE SEMIPESADO. A empresa FENIX TRACTOR
LTDA - ME, com o item: 09 com desconto de 40,5% na
tabela IVECO SEMIPESADO.

Igaratinga, 13 de Maio de 2016.
Denilce Elaine Ribeiro Chaves

Pregoeira.

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público o resultado
da Ata de Habilitação e Proposta do Processo Licitatório
nº 52/2016, Convite nº 04/2016. OBJETO: PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA ELABORAÇÃO DE
PROJETOS COMPLEMENTARES URBANÍSTICO  PARA O
PROLONGAMENTO DO BAIRRO CHÁCARAS MARAN-
HÃO, COM AREA DE 7.589,07 M2, CONFORME ANEXO I,
PROJETO URBANÍSTICO – MUNICIPIO DE IGARATINGA
– Município de Igaratinga. Mais informações – 37-3246-
1134.

Igaratinga, 13 de Maio de 2016.
Aroldo Henriques Guimarães

 Presidente da Comissão de Licitação.